YTBEPXE11l
HabnwoaatenbHbIM COBETOM
rocyfapCTBEHHOr0 aBTOHOMHOIO YUYpeXaeHus
HoBocnbmpckoi o6nactn «LleHTp coumanbHON
MOMOLLM CEMbE N AeTAM «CeMbs»
MpoTtokon ot 08.04.2024 1. Ne 5

OTYET OB MCMOJIHEHUW MNAHA ®UN11A11COBO-X0O3ANCTBEHIHON
OEATENBL KOCTU
rocyapCTBEHHOro aBTOHOMHOIO y4ypexaeHus 1loBocnbupckoin obnactu

«LleHTp coumanbHOl noMoLM cembe 1 AeTaM «CeMbs»
(HaMMeHOBaHWe rocyaapCTBEHHOO YUPEXAEHUS)

3a | kBapTan 2024 ropg

(nepviog)

MokasaTenun Mo NocTynsieHNAM U pacxofam yupexaeHus

HanmeHoBaHMe nokasa rens

CymMmma Ho
naaHoBbIM

nokasaTensam
Ha 2023 rog,

py6.

2

KaccoBblii
pacxof 3a
OTYETHbIN
nepwuog,
pyo.

3

I. MOCTYMNMNEHWE LENEBbBIX CPEACTB

OcTaToOK CpeAcTB HAa Hayano OTYETHOrO
nepuvopga
LleneBble cpeactBa (cybcmuanm), Bcero:

Cybcmnamna rocysapcTBeHHOMY
aBTOHOMHOMY (610PKETHOMY)
myupexaeHnto HoBocnbMpcKoin o6nacTu Ha
(huHaHCOBOe 06ecneyeHne BbINOHEHNS
1rocyfapCTBEHHOrO 3afaHus:
Ha OKa3aHWe rocyfapCTBeHHbIX YCyr
(BbINOMHEHME PaboT)
(Bng pacxopos 621 nnm 611)

B paMKax WUCMOSIHEHNS
rocyfapCTBeHHOro (MyHULMNaIbLHOr0)
COUManbHOro 3aKasa Ha OKasaHue
rocyapCTBEHHbIX YCNYT B COLMaNbHON
cthepe (BMA pacxofos 624 nnn 614)

1INTOIO noctynneHwuii

62 102 300,00

62 102 300,00

54 597 200,00

7 505 100,00

62 102 300,00

15 525 600,00

OTKNOHeHMe
CYMM
NaaHoOBbIX
nokasaTesiei
0T KaccoBOro
pacxofa 3a
OTFYerHbli
nepuog
(+ akoHOMMSA,
- nepepacxop)

(rp.2-rp.3)
4

46 576 700,00

15 525 600,00 46 576 700,00

13 649 400,00 40 947 800,00

~1876 200,00

15 525 600,00

5628 900,00

46 576 700,00

%
OTK/OH

CrnnH

(rp.4/rp.2x
100)

75,0

75,0

75,0

75,0

75,0



PACXO/bl LLEJIEBbIX CPELCTB (Bug pacxosos 621 nnu 611)

Onnara Tpyaa

1 pouve BbINNATHI

ECII

Ycnyrn ceasu

TpaHCnopTHbIE pacxoabl

1(pouwe ycnyru

1(poume pacxogpl (3a UCKIHOUYEHVEM
pacxofoB, OTHOCALLMXCA K COepXaHuto
NMYyLLLECTBa)

Onnara KOMMYHa/bHbIX yCyr
CopepkaHne nmylLlecTsa
Onnata Hanoros

Pacxofbl Ha 0XpaHHO-MOXapHble
MeponpuATUs

TexHU4Yeckoe 06CNyXnBaHUe
060pyaoBaHus

1[poBefCcHVE TEKYLLEErO peMOHTa
WHble pacxogbl, OTHOCALMECH K
COAEPXKaHN UMyLLLeCcTBa
Pacxofbl Ha npunobpeTeHue
MaTepuanbHbIX 3anacoB, BCErO:
B TOM YuCre:

MPOAYKTbI NUTaHMA
MeUKaMEHTb!

MSArKUIA MHBEHTapb

roptoye -CMasouyHble MaTepuasbl
CTpOUTeNbHble MaTepuasbl
npoyve matepuansi

MTOIO pacxopos

PACXO/bl LLENEBbIX CPEACTB (Bug

Onnarta Tpyga

[poune BbINNaThI

HC1

Ycnyru csasu

TpaHCnopTHbIE pacxoabl

Mpouwe ycnyru

I poune pacxofpl (3a UCK/OYEHNEM

PacXO/I0B, OTHOCALLMXCS K COAEPXKaHWIO

NMyLLIECTBa)

Onnata KOMMYHa/bHbIX YCyT
CopepxxaHue nmyLlecTsa
Onnara Hanoros

Pacxofbl Ha OXpaHHO-NOXKapHbIe
MeponpuaTUs

TexHn4Yeckoe 06CnyXnBaHue
060pyaoBaHus

] JpoBeiCHME TEKYLLEr0 PEMOHTA
WHble pacxofpl, OTHOCALMECS K
COAEPXKaHUI0 UMYLLIECTBA
Pacxofgbl Ha npunobpeTeHune

Ma TepUasibHbIX 3aMacoB, BCErO:

32 800 000,00
30 000,00

9 905 600,00
260 000,00

1600 000,00

2 300 000,00
232 600,00
880 000,00
59 000,00

280 000,00

80 000,00

6 170 000,00

4 850 000,00
[00 000,00
100 000,00
520 000,00
50 000,00
550 000,00
54 597 200,00

5764 290,00

1740 810,00

17753 424,72

1588 530,34
39 047,94

211 138,32

524 604,37
63 448,78
236 042,00
20 048,78

75 298,78

25 298,79

1294 076,83

836 367,96
22 695,41
58 893,80

376 119,66
11 830 959,65

25 046 575,28
30 000,00

8 317 069,66
220 952,06

1388 861,68

1775 395,63
169 151,22
643 958,00
38 951,22

204 701,22

54 701,21

4 875 923,17

4 013 632,04
77 304,59
100 000,00
461 106,20
50 000,00

173 880,34
42 766 240,35

pacxofoB 624 unu 614)

1024 157,47

4740 132,53

1740 810,00

76,4
100
84,0
85,0

86,8

77,2
72,7
73,2
66,0

731

68,4

79,0

82,8
77,3
100
88,7
100
31,6
78,33

82,2

100



NTOM YHucne:

NPOAYKTbI NUTaHNA
MEeANKaMEHTbI

MArKUIA MHBEHTaPb

roproye - CMa3o4yHble MaTepuasbl
CTPOUTEJIbHbIE MaTepUalbl
npoyve Matepunansl

MTOIO pacxopos

BCEIO pacxopgos

OcTaToK cpefc 7B nNa KoHewl, oTYéTHO! 0
nepuoja

7 505 100,00

1024 157,47
62 102 300,00 12 855 117,12
0,00 2 670 482,88

II. MOCTYH/N EHMNE LUENEBbLIX CPEACTB

OcT aTokK cpeaAcTB Ha Hadano OTYETHOrO

nepuopga
LleneBble cpeacT Ba (cybcuamnm), Bcero:
Cybcumamm Ha vHble Lenu

NTOIMO nocTynneHui

96 320,00 96 320,00
18 164 012,78 365 580,00
18 164 012,78 365 580,00
18 260 332,78 461 900,00

PACXO4bl LENEBbLIX CPEACTB

Onnara Tpyaa

HC W

Ycnyru cBd3sn

TpaHCNOPTHbIE pacXobl

11pouve ycnyru

11poume pacxofpbl (3a UCKIHOYEHNEM
pacxofoB, 0 THOCALLMXCA K COfepXaHuto
NMYyLLLeCTBa)

Onnata KOMMYHaJIbHbIX YCyT

Co; ropXaH1C nmyLLiecTsa

Onnata Hanoros

Pacxofbl Ha 0XpaHHO-MOXapHble
MeponpuaTUs

TcexinTycckoc 06¢nyXnBaHme
060pyaoBaHUA

I [poBefeHMe KanuTaslbHOro 1 TEKYLLEro
pemMoHTa

WVione pacxoppl, OTHOCALMECA K
e0; 1JoXKaTLL0 MYLLIeCTBa

Pacxofbl Ha nprno6peTeHne OCHOBHbIX
CpencTs, Bcero:

B TOM YuCrie:

npuobpeTeHne 060pya0BaHNA
(MeauUMHCKOe, KyXOHHOE, Meberb,
npoyec)

npuobpeTeHne aBToOTpaHCnopTa
MHble pacxofbl Ha NpuobpeTeHme
OCHOBHbIX CpPeACTB

Pacxofbl Ha npunobpeteHune

Ma TepumaabHbIX 3aMmacoB, BCEro:

B TOM 4uCre:

60 520,00

756 855,67 -
17 201 020,32 229 800,00

145 616,79

6 480 942,53
47 247 182,88

17 798 212,78
17 798 212,78

17 798 432,78

60 520,00

756 855,67
16 971 220,32

145 616,79

86,4
76,1

98,0
98,0

97,5

100

100
98,7

100



NPOAYKTbI MUTAHNA

MeAUKaMeHTbI - - -
MArKUIA NHBEHTapPb 145 616,79 : 145 616,79
roprtoye - CMa3ouHble MaTepuasibl : :

npoyne maTepuarbl

Bo3separt ocTtaTka 96 320,00 196 320,00 :
NTOIO pacxopos 18 260 332,78 326 120,00 17 934 212,78
OcTaToK cpeacTB Na KOHel OTYETHOrO 0,00 135 780,00
nepuoga

W. noctynnenuss OT raBHOCAWEN goxod AEATE/NILHOCTU
OcTaTtoK cpeacTB Ha Hayasno 13 346,31 13 346,31
nnaHupyemoro nepuoja
MpegnpuHuMaTenbcKas 165 000,00 18 350,00 146 650,00

N uHas, NpuHocsAwas 40X0J,
NeSATeNIbHOCTb, BCErO:

Brom uuncne:

oKasaHue NnaTHbIX ycnyr 85 000,00 18 350,00 66 650,00

peannsalna rotoBov NpoayKumm - |- -

[I06POBO/bHbIE MOXEPTBOBAHMS 30 000,00 30 000,00

(PM3NYECKUX U FOPUANYECKUX NNALY |

WHble foxopb! (HeycToiKa, yaepxaHus Ho 50 000,00 0,00 50 000,00

KOHTpakTy, noctynieHns ®CC no

npesynpeauTeNbHbIM mepam

TpaBMaTn3mMa)

NTOIMO nmocTynneHuii 178 346,31 31 696,31 146 650,00
PACXO/Abl N3 CPEACTB MNPUHOCHALWLEN 4OXO/4 AEA 1IEIBHOCTWU

Onnara rpyga 20 000,00 14 658,15 5341,85

BC1 6 040,00 1059,10 4 980,90

Ycnyru cdasmn 15 000,00 1643,00 13 357,00

TpaHCnopTHbIe pacxoabl - - -

11pounc ycnyru 2 000,00 - 2 000,00

1[poure pacxogpl (3a UCKIOYEHNEM

pacxofoB, OTHOCALLUMXCS K COAepXaHUI

NMYLLLECTBA)

Onnata KOMMYHa/IbHbIX YCyT - | _ -
CogepxaHue nmyLlecTsa - - -

Onnata Hanoroe 65 306,31 ' - 65 036,09
Pacxofbl Ha 0XpPaHHO-NOXKapHbIe

MepOnpUATUS

TexHNYecKoe 06cnyXnsaHme - - -
060pyfoBaHus

11poBefienunc KanuTaibHOro U TeKyLLEero - " “
peMOHTa

WHble pacxofbl, OTHOCALLMECS K -

COAEPXKaHU UMYLLECTBA

Pacxoabl Ha NpuobpeTeHUEe OCHOBHbIX 20 000,00 - 20 000,00
cpeancTs, BCErO:

B TOM YuCrie:

1pUo6peTCHUC 060pyaA0BaHUA 20 000,00 20 000,00
(MeanuMHCKOe, KyXOHHOE, Meberfb,

npoyee)

nprobpeTeHne aBTOTpaHcnopTa — —
NHble pacxofbl Ha NpuobpeTeHune - - -

100

98,2

88,9

78,4
100

100

100

100



OCHOBHbIX CpeacTB
Pacxogbl Ha NnpuobpeTeHue 50 000,00 4 689,00 45 311,00 90,6
MaTepunanbHbIX 3anacoB, BCEro:

B TOM uucne:

NPOAYKTbl MUTaHWUS

MeAVKaMeHTbI

MArKUA UHBEHTapb : : : :
roptoye CMasouHble MaTepuaibl 5 000,00 0 5000,00 100
CTPOUTENbHbIE MaTepuabl : : :
npoyve matepuanbl 45 000,00 4 689,00 40 311,00 89,6
NTOIO pacxonoB 178 346,31 22 049,25 156 297,06 87,6
OcTaToK CpeACTB Ha KOHeL OTYETHOrO 9 647,06

nepunoaa

PykoBoauTenb yupexxaeHus N.B. MaitopoB____
(pacwumdpoBka nognmcu)

"NaBHbI ByXxrantep yupexmaeHus I".B. TepHenoBa
(pacLumdposka noanmcu)
OTBETCTBEHHbI UCMONHUTENb [NMaBHbIA ” etnicjioha- 215-38-36
(BOMmKHOCTB) "paclumgposka nognucu) (TenedoH)



